
Einzelresultate 
Clubmeisterschaft   /   Dreiband kleiner Tisch   /   Gruppe 1

1. Spiel-Tag:   25. Mai  2010
Name Partie-Pkt. Soll-Points Ist-Points GD HS Aufnahmen HS GD Ist-Points Soll-Points Partie-Pkt. Name

Haller 0 7 6 0,125 2 48 2 0,125 6 6 2 Böning
Kaussen 2 9 9 0,321 3 28 1 0,143 4 7 0 Schmitz
Stockem 0 11 6 0,300 2 20 3 0,450 9 9 2 Küpper

2. Spiel-Tag:   8. Juni 2010
Name Partie-Pkt. Soll-Points Ist-Points GD HS Aufnahmen HS GD Ist-Points Soll-Points Partie-Pkt. Name

Haller 2 7 7 0,259 1 27 2 0,222 6 9 0 Küpper
Kaussen 0 9 5 0,208 1 24 3 0,458 11 11 2 Stockem
Böning 0 6 4 0,125 1 32 1 0,219 7 7 2 Schmitz
Haller 2 7 7 0,233 2 30 1 0,100 3 7 0 Schmitz

3. Spiel-Tag:   14. Juni 2010
Name Partie-Pkt. Soll-Points Ist-Points GD HS Aufnahmen HS GD Ist-Points Soll-Points Partie-Pkt. Name

Haller 2 7 7 0,27 1 26 1 0,31 8 11 0 Stockem
Kaussen 2 9 9 0,64 3 14 1 0,07 1 6 0 Böning
Küpper 2 9 9 0,30 2 30 1 0,17 5 7 0 Schmitz
Kaussen 2 9 9 0,45 3 20 2 0,30 6 9 0 Küpper

4. Spiel-Tag:   21. Juni 2010
Name Partie-Pkt. Soll-Points Ist-Points GD HS Aufnahmen HS GD Ist-Points Soll-Points Partie-Pkt. Name

Stockem 0 11 3 0,12 1 25 1 0,24 6 6 2 Böning
Haller 2 7 7 0,41 3 17 3 0,29 5 9 0 Kaussen
Küpper 0 9 4 0,16 2 25 1 0,24 6 6 2 Böning
Stockem 2 11 11 0,65 3 17 1 0,18 3 7 0 Schmitz



Gruppe 1 Points Aufn. GD BED HS Pkt + Pkt - Partien GD-Diff
Ulrich Haller 34 148 0,230 0,412 3 8 2 5 130,53 1.
Arno Kaussen 37 103 0,359 0,643 3 6 4 5 155,51 2.
Hartwig Böning 23 144 0,160 0,240 2 6 4 5 159,72 2.
Franz-Josef Küpper 34 122 0,279 0,450 3 4 6 5 126,68 4.
Willi Stockem 39 112 0,348 0,647 3 4 6 5 108,14 5.
Dieter Schmitz 22 137 0,161 0,219 1 2 8 5 93,36 6.

4. Spiel-Tag:  21. Juni 2010 Entscheidungspartie 2. + 3. Platz
Name Partie-Pkt. Soll-Points Ist-Points GD HS Aufnahmen HS GD Ist-Points Soll-Points Partie-Pkt. Name

Böning 0 6 5 0,21 2 24 2 0,38 9 9 2 Kaussen

Endtabelle / Gruppe 1
Points Aufn. GD BED HS Pkt + Pkt - Partien

Ulrich Haller 34 148 0,230 0,412 3 8 2 5 1.
Arno Kaussen 46 127 0,362 0,643 3 8 4 6 2.
Hartwig Böning 28 168 0,167 0,240 2 6 6 6 3.
Franz-Josef Küpper 34 122 0,279 0,450 3 4 6 5 4.
Willi Stockem 39 112 0,348 0,647 3 4 6 5 5.
Dieter Schmitz 22 137 0,161 0,219 1 2 8 5 6.



Clubmeisterschaft   /  Dreiband kleiner Tisch   /   Gruppe 2

1. Spiel-Tag:  28. Mai 2010
Name Partie-Pkt. Soll-Points Ist-Points GD HS Aufnahmen HS GD Ist-Points Soll-Points Partie-Pkt. Name

Sommer 2 16 16 0,762 6 21 1 0,190 4 8 0 Meisen
Bongard 0 12 5 0,417 2 12 4 0,667 8 8 2 Freialdenhoven
Emten 2 9 9 0,346 2 26 1 0,115 3 8 0 Freialdenhoven
Emten 2 9 9 0,360 2 25 3 0,240 6 12 0 Bongard

2. Spiel-Tag:   03. Juni 2010
Name Partie-Pkt. Soll-Points Ist-Points GD HS Aufnahmen HS GD Ist-Points Soll-Points Partie-Pkt. Name

Emten 2 9 9 1,286 5 7 2 0,286 2 8 0 Meisen
Sommer 0 16 11 0,611 2 18 4 0,444 8 8 2 Freialenhoven
Freialdenhoven 2 8 8 0,421 3 19 1 0,158 3 8 0 Meisen

3. Spiel-Tag:    11. Juni 2010
Name Partie-Pkt. Soll-Points Ist-Points GD HS Aufnahmen HS GD Ist-Points Soll-Points Partie-Pkt. Name

Emten 0 9 1 0,06 1 18 3 0,89 16 16 2 Sommer
Freialdenhoven 0 8 5 0,16 2 31 2 0,32 10 10 2 Liebscher
Bongard 2 12 12 0,33 2 36 1 0,14 5 8 0 Meisen
Emten 0 9 6 0,15 1 41 3 0,24 10 10 2 Liebscher

4. Spiel-Tag:   15. Juni 2010
Name Partie-Pkt. Soll-Points Ist-Points GD HS Aufnahmen HS GD Ist-Points Soll-Points Partie-Pkt. Name

Bongard 0 12 3 0,14 1 22 2 0,46 10 10 2 Liebscher
Sommer 2 16 16 0,49 3 33 2 0,24 8 12 0 Bongard
Liebscher 2 10 10 0,40 3 25 1 0,20 5 8 0 Meisen
Sommer 2 16 16 0,59 3 27 2 0,30 8 10 0 Liebscher



Gruppe 2 Points Aufn. GD BED HS Pkt + Pkt - Partien
Hans Emten 34 117 0,291 1,286 5 6 4 5 81,1 4
Heinz Sommer 75 117 0,641 0,889 6 8 2 5 1
Karl-Heinz Bongard 34 128 0,266 0,417 3 2 8 5 5
Werner Freialdenhove 32 106 0,302 0,667 4 6 4 5 150,9 3
Heinz Meisen 19 108 0,176 0,286 2 0 10 5 5
Freddy Liebscher 48 146 0,329 0,455 3 8 2 5 1

5. Spiel-Tag:  29. Juni 2010 Entscheidungspartie um Platz 1   +  2
Name Partie-Pkt. Soll-Points Ist-Points GD HS Aufnahmen HS GD Ist-Points Soll-Points Partie-Pkt. Name

Liebscher 0 10 2 0,09 1 23 3 0,70 16 16 2 Sommer

Endtabelle / Gruppe 2
Points Aufn. GD BED HS Pkt + Pkt - Partien

Heinz Sommer 91 140 0,650 0,889 6 10 2 6 1.
Freddy Liebscher 50 169 0,296 0,455 3 8 4 6 2.
Werner Freialdenhove 32 106 0,302 0,667 4 6 4 5 150,9 3.
Hans Emten 34 117 0,291 1,286 5 6 4 5 81,1 4.
Karl-Heinz Bongard 34 128 0,266 0,417 3 2 8 5 5.
Heinz Meisen 19 108 0,176 0,286 2 0 10 5 6.



Clubmeisterschaft   /  Dreiband kleiner Tisch   /   Endspiele

5. Spieltag:  29. Juni 2010 Spiel um Platz 3 und 4   (kleines Finale)

Name Partie-Pkt. Soll-Points Ist-Points GD HS Aufnahmen HS GD Ist-Points Soll-Points Partie-Pkt. Name

Kaussen 2 9 9 0,38 3 24 1 0,13 3 10 0 Liebscher

Spiel um Platz 1 und 2   (Finale)

Name Partie-Pkt. Soll-Points Ist-Points GD HS Aufnahmen HS GD Ist-Points Soll-Points Partie-Pkt. Name

Haller 1 7 7 0,41 3 17 4 0,94 16 16 1 Sommer

Spiel um Platz 1 und 2   (Finale) Wiederholung

Name Partie-Pkt. Soll-Points Ist-Points GD HS Aufnahmen HS GD Ist-Points Soll-Points Partie-Pkt. Name

Sommer 2 16 16 0,39 3 41 1 0,15 6 7 0 Haller

Endstand:

Points Aufn. GD BED HS Pkt + Pkt -

Heinz Sommer 123 198 0,621 0,889 6 13 3 8 1. Platz Clubmeister
Ulrich Haller 47 206 0,228 0,412 3 9 5 7 2. Platz
Arno Kaussen 55 151 0,364 0,643 3 10 4 7 3. Platz
Freddy Liebscher 53 193 0,275 0,455 3 8 6 7 4. Platz
Werner Freialdenhove 32 106 0,302 0,667 4 6 4 5 5. 150,90%
Hans Emten 34 117 0,291 1,286 5 6 4 5 6. 81,10%
Hartwig Böning 28 168 0,167 0,240 2 6 6 6 7.
Franz-Josef Küpper 34 122 0,279 0,450 3 4 6 5 8.
Willi Stockem 39 112 0,348 0,647 3 4 6 5 9.
Dieter Schmitz 22 137 0,161 0,219 1 2 8 5 10. 93,40%
Karl-Heinz Bongard 34 128 0,266 0,417 3 2 8 5 11. 77,90%
Heinz Meisen 19 108 0,176 0,286 2 0 10 5 12.
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